

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาจัดกิจกรรมนิทรรศการเผยแพร่พระเกียรติคุณพระเจ้าอยู่หัวรัชกาลที่ ๙ และเผยแพร่ผลการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ในงานพ่อขุนเม็งรายมหาราช ประจำปี ๒๕๖๐ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๓,๐๐๐.- บาท (-/สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน/-)
๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานจัดกิจกรรมนิทรรศการฯ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๗๓,๐๐๐.- บาท (-/สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน/-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ บัญชีกำหนดราคากลาง แบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายไพรัช โจลิตสาร์ทกุล ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายนิมิตร อ้อเจริญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - ๖.๓ นายกฤษฎา อืดผูก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนา โครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

โครงการ ข้างหม้างัดกิจกรรมนิทรรศการเผยแพร่พระเกียรติคุณพระเจ้าอู่ราชการที่ ๕ และเผยแพร่ผลการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ตั้งโครงการ ในงานพ่อขุนเม็งรายพระราช ประจำปี 2560 ณ สนามบินเก่า 416 เชียงราย

กำหนดราคาเมื่อ เดือนมกราคม 2560

ราคารับนับพิเศษ ณ.เมือง เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ทำงานต้นทูน (บาท)	ค่าตัดเบบการ และภาษี 15%	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ข้างหม้างัดกิจกรรมนิทรรศการเผยแพร่พระเกียรติคุณพระ คิดเป็นราคาตกลงข้างหม้างารวมทั้งสิ้นประมาณ (ตัวอักษร) สีสันแข็งหมั้นสามพันบาทถ้วน	442,150.00	1,0700	473,100.50	473,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายไพรัช ใจดีตาสาทูล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(นายชกฤษฏา อ้อตุยก)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายนิมิตร อ้อเจริญ)

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ งานหม่าจ๊กกิจกรรมบริหารการเผยแพร่พระเกียรติคุณพระเจ้าอู่หัวรัชการที่ ๕ และเผยแพร่ผลการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 สถานที่ตั้งโครงการ ในงานพ่อบุณเริ่งรายพระราช ประจำปี 2560 ณ สนามบินเก่า 416 เชียงราย

กำหนดราคาเมื่อ เดือนมกราคม 2560

ราคานำมันดีเซล ณ อ.เมือง เลดี 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	ไม้ ไม้ ขนาดสี่เหลี่ยมกลาง 2-3" ยาว 5.00-6.00 ม.	160.00	ลำ	25.00	4,000.00	7.50	1,200.00	5,200.00	
2	ไม้คอกยาว 15 มม.	20.00	แผ่น	870.00	17,400.00	250.00	5,000.00	22,400.00	
3	ไม้ซากรคอกคอก 10 มม.	27.00	แผ่น	480.00	12,960.00	150.00	4,050.00	17,010.00	
4	แผงกั้นสำเร็จรูป สูง 2.50 ม.	230.00	ตร.ม.	-	-	150.00	34,500.00	34,500.00	
5	ตะปูคอก	2.00	กล่อง	540.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
6	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	45.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
7	สื่อน้ำมัน	2.00	แกลลอน	450.00	900.00	150.00	300.00	1,200.00	
8	แผ่นปูนสำหรับระดับ และคอกแต่ง	360.00	ตร.ม.	150.00	54,000.00	20.00	7,200.00	61,200.00	
9	สื่อน้ำพลาสติก	2.00	ถัง	2,040.00	4,080.00	650.00	1,300.00	5,380.00	
10	ไม้ 1/2" x 1" x 2.00 เมตร	40.00	ท่อน	35.00	1,400.00	10.00	400.00	1,800.00	
11	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 3 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	30.00	ท่อน	85.00	2,550.00	25.00	750.00	3,300.00	
12	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 5 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	4.00	ท่อน	290.00	1,160.00	90.00	360.00	1,520.00	
13	ไม้ 1 1/2" x 3" x 3.00 เมตร	40.00	ท่อน	120.00	4,800.00	40.00	1,600.00	6,400.00	
14	คราดขี้กาวบริหารสวนจังหวัดเชียงราย ขนาด 1.50 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00	
15	แผงกั้นขี้กาวบดสีคลานเบริชบพร้อมโครง	132.00	ตร.ม.	350.00	46,200.00	100.00	13,200.00	59,400.00	
16	ชุดเดินที่เข้าใบโครงสร้างเหล็ก ขนาด 18 x 18 ม. 2 หลัง	324.00	ตร.ม.	-	-	280.00	90,720.00	90,720.00	
17	ฝาประดับคอกสี เช่น สีดำ สีขาว สีแดง สีกรมท่า	800.00	ทล	18.00	14,400.00	5.00	4,000.00	18,400.00	
รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน (ยอดยกไปหน้า 2)								332,560.00	
รวมค่าบริหารและร้อยละ								90,720.00	
								18,400.00	

บัญชีกำหนดราคาถอด

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ข้างหมาบึงกิจกรรมบริการเผยแพร่พระเกียรติคุณพระเจ้าอยู่หัวรัชการที่ ๕ และเผยแพร่ผลการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

สถานที่ตั้งโครงการ ในงานพ่อบุณมีรายนพระราช ประจำปี 2560 ณ สนามบินเก่า 416 เชียงราย

กำหนดราคามือ เดือนมกราคม 2560

ราคารับขันเดเซล ณ. เมือง เลี้ยว 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมาจากหน้า 1							332,560.00	
18	ชุดหอน้ำฝนงมทรลชิต โครงสร้างเหล็กพร้อมระบบ	3.00	ห้อง	6,500.00	19,500.00	1,800.00	5,400.00	24,900.00	
19	ต้นคริสต์มาส 10" ขนาดสูง 0.50 ม.	90.00	กระถาง	160.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
20	ต้นคริสต์มาส 12" ขนาดสูง 1.50 ม.	12.00	กระถาง	280.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
21	ดอกพุทธรักษา 10" ขนาดสูง 0.50 ม.	60.00	กระถาง	50.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
22	โถรเกาหลี ขนาดสูง 1.50 ม.	30.00	ถุง	280.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
23	ต้นไม้ ขนาดสูง 1.50 ม.	30.00	ถุง	120.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	ค่าวัสดุไฟฟ้า รายการที่ 24-31 (คิดเป็นค่าบริการ)								
24	สายเมน	800.00	เมตร	15.00	12,000.00	3.00	2,400.00	14,400.00	เมตรละ 1.50 บาท ต่อวัน
25	ชุดหลอดไฟพื้นแสงสว่าง ขนาด 36 w.	50.00	ชุด	50.00	2,500.00	23.00	1,150.00	3,650.00	ชุดละ 5 บาท ต่อวัน
26	ชุดหลอดแสงจันทร์ ขนาด 250 w.	18.00	ชุด	300.00	5,400.00	100.00	1,800.00	7,200.00	
27	ชุดหลอดมทริลฮาโลเจน ขนาด 400 w.	25.00	ชุด	500.00	12,500.00	100.00	2,500.00	15,000.00	
28	ปลั๊ก	30.00	ตัว	18.00	540.00	4.00	120.00	660.00	ตัวละ 1 บาท ต่อวัน
29	แผงควบคุมหรือคัทเอาท์	4.00	ชุด	100.00	400.00	30.00	120.00	520.00	ชุดละ 10 บาท ต่อวัน
30	ถอด ขนาด ไม่น้อยกว่า 6 นิ้วพร้อมระบบ	2.00	ชุด	-	-	250.00	500.00	500.00	
31	ค่าแรงงานช่าง ไฟฟ้ากำกับดูแลติดตั้งงาน	10.00	วัน	-	-	1,000.00	10,000.00	10,000.00	
รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน								442,150.00	